
 

 

UCHWAŁA NR LIII/263/22 

RADY POWIATU ŁĘCZYCKIEGO 

z dnia 30 listopada 2022 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w uchwale Nr XLII/214/21 Rady Powiatu Łęczyckiego z dnia 30 grudnia 

2021 r. w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Łęczyckiego na 2022 rok. 

Na podstawie art. 12 pkt. 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym (T.j. Dz. U. z 2022 r. 

poz. 1526) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 217, art. 222, art. 233 pkt. 3, art. 235, art. 236 ustawy z dnia 

27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (T.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1634; zm.: Dz. U. z 2022 r. poz. 1079, 

poz. 1692, poz. 1725, poz. 1747, poz. 1768 i poz. 1964) Rada Powiatu Łęczyckiego uchwala co następuje: 

§ 1. Zwiększyć plan dochodów budżetu powiatu o kwotę 2 067 729,23 zł w tym dochody bieżące zwiększyć 

o kwotę 3 239 392,23zł, dochody majątkowe zmniejszyć o kwotę 1 171 663,00zł zgodnie z załącznikiem Nr 1 do 

niniejszej uchwały. 

§ 2. 1 Zmniejszyć plan wydatków budżetu powiatu o kwotę 994 571,28 zł w tym wydatki bieżące: zwiększyć 

o kwotę 456 385,96zł, wydatki majątkowe: zmniejszyć o kwotę 1 450 957,24zł zgodnie z załącznikiem Nr 2 do 

niniejszej uchwały. 

2. Dokonać przeniesienia w planie wydatków zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Dokonać zmian w planie wydatków inwestycyjnych na 2022 rok zgodnie z załącznikiem Nr 2 i 3 do 

niniejszej uchwały. 

§ 4. Zmniejszyć przychody budżetu powiatu o kwotę 3 062 300,51zł, z tytułu nadwyżki z lat ubiegłych zgodnie 

z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Zmniejszyć deficyt budżetu powiatu o kwotę 3 062 300,51zł. Deficyt po zmianie będzie stanowił kwotę 

1 381 534,68 zł i będzie finansowany przychodami pochodzącymi z nadwyżki z lat ubiegłych w kwocie 1 369 

492,71zł oraz przychodami jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na 

rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze 

szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach w kwocie 12 041,97zł. 

§ 6. Dokonać zmian w planie dotacji udzielonych z budżetu powiatu dla jednostek sektora finansów publicznych 

zgodnie z załącznikiem Nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 7. Dokonać zmian w planie dotacji udzielonych z budżetu powiatu dla jednostek spoza sektora finansów 

publicznych zgodnie z załącznikiem Nr 6 do niniejszej uchwały. 

§ 8. Plan dochodów i wydatków dotyczący środków Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych otrzymuje 

brzmienie załącznika Nr 7 do niniejszej uchwały. 

§ 9. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 23 sierpnia 2023 r.

Poz. 6948



§ 10. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Łódzkiego. 

 Przewodniczący Rady Powiatu Łęczyckiego 

 

Sławomir Biniewicz 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 6948



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LIII/263/22 

Rady Powiatu Łęczyckiego 

z dnia 30 listopada 2022 r. 

Zmiana planu dochodów budżetu powiatu 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

020   Leśnictwo 80 228,46 0,00 4 091,85 84 320,31 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

 02001  Gospodarka leśna 80 228,46 0,00 4 091,85 84 320,31 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  2460 
Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora 

finansów publicznych na realizacje zadań bieżących jednostek 

zaliczanych do sektora finansów publicznych 
80 228,46 0,00 4 091,85 84 320,31 

700   Gospodarka mieszkaniowa 721 491,00 0,00 30 000,00 751 491,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 721 491,00 0,00 30 000,00 751 491,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 6948



 

  0750 
Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 

Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek 

zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o 

podobnym charakterze 
320 000,00 0,00 30 000,00 350 000,00 

710   Działalność usługowa 1 395 896,00 -131 810,00 0,00 1 264 086,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

 71012  Zadania z zakresu geodezji i kartografii 820 000,00 -131 810,00 0,00 688 190,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  2110 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z 

zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 

realizowane przez powiat 
172 000,00 -131 810,00 0,00 40 190,00 

750   Administracja publiczna 1 305 326,62 -200 000,00 511 710,69 1 617 037,31 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 67 520,00 67 520,00 

 75020  Starostwa powiatowe 1 135 147,62 -200 000,00 432 592,00 1 367 739,62 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  0420 Wpływy z opłaty komunikacyjnej 1 000 000,00 -200 000,00 0,00 800 000,00 

  0570 Wpływy z tytułu grzywien, mandatów i innych kar pieniężnych od 

osób fizycznych 0,00 0,00 35 000,00 35 000,00 

  0580 Wpływy z tytułu grzywien i innych kar pieniężnych od osób 

prawnych i innych jednostek organizacyjnych 0,00 0,00 2 100,00 2 100,00 

  0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i 

kosztów upomnień 0,00 0,00 492,00 492,00 

  0650 Wpływy z opłat za wydanie prawa jazdy 100 000,00 0,00 40 000,00 140 000,00 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 894,70 0,00 5 000,00 5 894,70 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 26 502,92 0,00 350 000,00 376 502,92 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 6948



 

 75075  Promocja jednostek samorządu terytorialnego 7 900,00 0,00 2 600,00 10 500,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  0960 Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci 

pieniężnej 7 900,00 0,00 2 600,00 10 500,00 

 75085  Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 15 000,00 0,00 8 998,69 23 998,69 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 0,00 700,00 700,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 0,00 3 398,69 3 398,69 

  2460 
Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora 

finansów publicznych na realizacje zadań bieżących jednostek 

zaliczanych do sektora finansów publicznych 
15 000,00 0,00 4 900,00 19 900,00 

 75095  Pozostała działalność 0,00 0,00 67 520,00 67 520,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 67 520,00 67 520,00 

  2057 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 

pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 

europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 

terytorialnego 

0,00 0,00 61 169,12 61 169,12 

  2059 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 

pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 

europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 

terytorialnego 

0,00 0,00 6 350,88 6 350,88 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 5 672 061,00 0,00 25 000,00 5 697 061,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 6948



 

 75495  Pozostała działalność 0,00 0,00 25 000,00 25 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  2440 Dotacja otrzymana z państwowego funduszu celowego na realizację 

zadań bieżących jednostek sektora finansów publicznych 0,00 0,00 25 000,00 25 000,00 

756   
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 

jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki 

związane z ich poborem 
9 343 125,00 0,00 2 300 696,62 11 643 821,62 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

 75618  
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu 

terytorialnego na podstawie ustaw 211 700,00 0,00 20 000,00 231 700,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  0490 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki 

samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw 177 500,00 0,00 18 000,00 195 500,00 

  0590 Wpływy z opłat za koncesje i licencje 34 200,00 0,00 2 000,00 36 200,00 

 75622  
Udziały powiatów w podatkach stanowiących dochód budżetu 

państwa 9 131 425,00 0,00 2 280 696,62 11 412 121,62 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  0010 Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 8 673 100,00 0,00 2 280 696,62 10 953 796,62 

758   Różne rozliczenia 37 761 851,89 0,00 316 039,00 38 077 890,89 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

 75802  
Uzupełnienie subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 

terytorialnego 0,00 0,00 116 039,00 116 039,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  2760 Środki na uzupełnienie dochodów powiatów 0,00 0,00 116 039,00 116 039,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 6948



 

 75814  Różne rozliczenia finansowe 74 633,89 0,00 200 000,00 274 633,89 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 24 967,89 0,00 200 000,00 224 967,89 

801   Oświata i wychowanie 6 119 216,30 0,00 157 147,07 6 276 363,37 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
5 383 233,19 0,00 40 670,29 5 423 903,48 

 80115  Technika 158 792,08 0,00 42 860,00 201 652,08 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  0610 Wpływy z opłat egzaminacyjnych oraz opłat za wydawanie 

świadectw, dyplomów, zaświadczeń, certyfikatów i ich duplikatów 821,00 0,00 304,00 1 125,00 

  0750 
Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 

Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek 

zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o 

podobnym charakterze 
55 609,71 0,00 26 036,00 81 645,71 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 4 702,25 0,00 14 063,83 18 766,08 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 1 699,38 0,00 1 260,00 2 959,38 

  1510 Różnice kursowe 4 815,63 0,00 1 196,17 6 011,80 

 80120  Licea ogólnokształcące 0,00 0,00 4 500,00 4 500,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  0610 Wpływy z opłat egzaminacyjnych oraz opłat za wydawanie 

świadectw, dyplomów, zaświadczeń, certyfikatów i ich duplikatów 0,00 0,00 349,00 349,00 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 0,00 2 233,95 2 233,95 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 0,00 324,00 324,00 

  1510 Różnice kursowe 0,00 0,00 1 593,05 1 593,05 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 6948



 

 80140  Placówki kształcenia ustawicznego i centra kształcenia zawodowego 246 352,19 0,00 69 116,78 315 468,97 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  0690 Wpływy z różnych opłat 79 799,00 0,00 35 721,00 115 520,00 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 0,00 6 926,78 6 926,78 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 5 000,00 0,00 26 469,00 31 469,00 

 80195  Pozostała działalność 5 584 594,19 0,00 40 670,29 5 625 264,48 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
5 383 233,19 0,00 40 670,29 5 423 903,48 

  2051 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 

pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 

europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 

terytorialnego 

615 092,61 0,00 40 670,29 655 762,90 

852   Pomoc społeczna 7 272 346,47 0,00 141 356,00 7 413 702,47 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
21 187,20 0,00 0,00 21 187,20 

 85202  Domy pomocy społecznej 7 231 959,27 0,00 140 091,00 7 372 050,27 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  0830 Wpływy z usług 5 884 360,00 0,00 104 672,00 5 989 032,00 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 4 154,00 0,00 791,00 4 945,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 103 218,00 0,00 34 628,00 137 846,00 

 85218  Powiatowe centra pomocy rodzinie 40 387,20 0,00 1 265,00 41 652,20 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
21 187,20 0,00 0,00 21 187,20 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 0,00 1 265,00 1 265,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 6948



 
853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 851 341,60 0,00 5 861,00 857 202,60 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

 85321  Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności 200 133,63 0,00 5 861,00 205 994,63 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 8 107,63 0,00 5 861,00 13 968,63 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 518 700,00 0,00 89 300,00 608 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

 85403  Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze 337 400,00 0,00 25 000,00 362 400,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  0830 Wpływy z usług 198 700,00 0,00 8 000,00 206 700,00 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 1 364,00 0,00 4 000,00 5 364,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 120 300,00 0,00 500,00 120 800,00 

  2460 
Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora 

finansów publicznych na realizacje zadań bieżących jednostek 

zaliczanych do sektora finansów publicznych 
15 000,00 0,00 12 500,00 27 500,00 

 85406  
Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym poradnie 

specjalistyczne 0,00 0,00 1 300,00 1 300,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 0,00 1 100,00 1 100,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 0,00 200,00 200,00 

 85410  Internaty i bursy szkolne 111 100,00 0,00 63 000,00 174 100,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 9 – Poz. 6948



 

  0750 
Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 

Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek 

zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o 

podobnym charakterze 
58 000,00 0,00 45 000,00 103 000,00 

  0830 Wpływy z usług 7 000,00 0,00 18 000,00 25 000,00 

855   Rodzina 1 555 572,09 -75 000,00 60 000,00 1 540 572,09 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
741 239,09 0,00 0,00 741 239,09 

 85508  Rodziny zastępcze 1 255 572,09 0,00 60 000,00 1 315 572,09 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
741 239,09 0,00 0,00 741 239,09 

  2900 
Wpływy z wpłat gmin i powiatów na rzecz innych jednostek 

samorządu terytorialnego oraz związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych, związków powiatów, związków 

metropolitalnych na dofinansowanie zadań bieżących 
360 000,00 0,00 60 000,00 420 000,00 

 85510  Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 300 000,00 -75 000,00 0,00 225 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  2900 
Wpływy z wpłat gmin i powiatów na rzecz innych jednostek 

samorządu terytorialnego oraz związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych, związków powiatów, związków 

metropolitalnych na dofinansowanie zadań bieżących 
300 000,00 -75 000,00 0,00 225 000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 14 000,00 0,00 5 000,00 19 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

 90019  
Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar 

za korzystanie ze środowiska 14 000,00 0,00 5 000,00 19 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  0690 Wpływy z różnych opłat 12 000,00 0,00 5 000,00 17 000,00 

bieżące razem

: 74 213 174,88 -406 810,00 3 646 202,23 77 452 567,11 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 10 – Poz. 6948



 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
6 145 659,48 0,00 108 190,29 6 253 849,77 

majątkowe 

710   Działalność usługowa 0,00 0,00 131 810,00 131 810,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 131 810,00 131 810,00 

 71012  Zadania z zakresu geodezji i kartografii 0,00 0,00 131 810,00 131 810,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 131 810,00 131 810,00 

  6259 

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 

pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 

europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 

terytorialnego 

0,00 0,00 131 810,00 131 810,00 

750   Administracja publiczna 0,00 0,00 2 000,00 2 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 2 000,00 2 000,00 

 75095  Pozostała działalność 0,00 0,00 2 000,00 2 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 2 000,00 2 000,00 

  6257 

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 

pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 

europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 

terytorialnego 

0,00 0,00 1 685,60 1 685,60 

  6259 

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 

pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 

europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 

terytorialnego 

0,00 0,00 314,40 314,40 

758   Różne rozliczenia 7 772 404,40 -1 305 473,00 0,00 6 466 931,40 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 11 – Poz. 6948



 

 75816  Wpływy do rozliczenia 7 772 404,40 -1 305 473,00 0,00 6 466 931,40 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  6100 Dofinansowanie ze środków Rządowego Funduszu Inwestycji 

Lokalnych 1 343 849,00 -1 305 473,00 0,00 38 376,00 

majątkowe razem

: 8 334 024,42 -1 305 473,00 133 810,00 7 162 361,42 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
77 751,24 0,00 133 810,00 211 561,24 

Ogółem: 82 547 199,30 -1 712 283,00 3 780 012,23 84 614 928,53 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
6 223 410,72 0,00 242 000,29 6 465 411,01 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 12 – Poz. 6948



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LIII/263/22 

Rady Powiatu Łęczyckiego 

z dnia 30 listopada 2022 r. 

Zmiana planu wydatków budżetu powiatu 

Dział Rozdział 
§ 

/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 
świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 
obsługa długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie akcji 

i udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek 

prawa 

handlowego 

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

020   Leśnictwo 

przed zmianą 90 228,46 90 228,46 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 80 228,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 4 091,85 4 091,85 0,00 0,00 0,00 0,00 4 091,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 94 320,31 94 320,31 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 84 320,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 02001  Gospodarka leśna 

przed zmianą 80 228,46 80 228,46 0,00 0,00 0,00 0,00 80 228,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 4 091,85 4 091,85 0,00 0,00 0,00 0,00 4 091,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 84 320,31 84 320,31 0,00 0,00 0,00 0,00 84 320,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

600   Transport i łączność 

przed zmianą 8 285 312,55 648 757,15 648 757,15 0,00 648 757,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 636 555,40 7 636 555,40 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -50 000,00 -50 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 8 255 312,55 668 757,15 668 757,15 0,00 668 757,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 586 555,40 7 586 555,40 0,00 0,00 0,00 

 60014  Drogi publiczne powiatowe 

przed zmianą 8 285 312,55 648 757,15 648 757,15 0,00 648 757,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 636 555,40 7 636 555,40 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -50 000,00 -50 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 8 255 312,55 668 757,15 668 757,15 0,00 668 757,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 586 555,40 7 586 555,40 0,00 0,00 0,00 

750   Administracja publiczna 

przed zmianą 10 248 884,92 10 248 884,92 9 882 384,92 7 515 261,49 2 367 123,43 0,00 366 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -4 250,00 -4 250,00 -3 550,00 -1 200,00 -2 350,00 0,00 -700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 195 246,92 193 246,92 122 726,92 0,00 122 726,92 2 000,00 0,00 68 520,00 0,00 0,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 
po zmianach 10 439 881,84 10 437 881,84 10 001 561,84 7 514 061,49 2 487 500,35 2 000,00 365 800,00 68 520,00 0,00 0,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 

 75020  Starostwa powiatowe 

przed zmianą 8 533 063,55 8 533 063,55 8 511 063,55 6 774 623,55 1 736 440,00 0,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 108 878,23 108 878,23 108 878,23 0,00 108 878,23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 8 641 941,78 8 641 941,78 8 619 941,78 6 774 623,55 1 845 318,23 0,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 13 – Poz. 6948



 

 75075  Promocja jednostek samorządu 

terytorialnego 

przed zmianą 81 400,00 81 400,00 81 400,00 8 990,00 72 410,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 4 600,00 4 600,00 2 600,00 0,00 2 600,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 84 000,00 84 000,00 82 000,00 8 990,00 73 010,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75085  
Wspólna obsługa jednostek 

samorządu terytorialnego 

przed zmianą 653 142,37 653 142,37 651 642,37 595 697,85 55 944,52 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -2 250,00 -2 250,00 -1 550,00 -1 200,00 -350,00 0,00 -700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 11 248,69 11 248,69 11 248,69 0,00 11 248,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 662 141,06 662 141,06 661 341,06 594 497,85 66 843,21 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75095  Pozostała działalność 

przed zmianą 483 000,00 483 000,00 483 000,00 0,00 483 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 70 520,00 68 520,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 68 520,00 0,00 0,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 
po zmianach 553 520,00 551 520,00 483 000,00 0,00 483 000,00 0,00 0,00 68 520,00 0,00 0,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 

przed zmianą 5 687 061,00 5 687 061,00 5 545 461,00 5 103 236,00 442 225,00 0,00 141 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 5 712 061,00 5 712 061,00 5 570 461,00 5 103 236,00 467 225,00 0,00 141 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75495  Pozostała działalność 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

801   Oświata i wychowanie 

przed zmianą 33 937 847,41 33 323 991,93 27 154 092,55 23 659 433,95 3 494 658,60 480 000,00 312 028,00 5 377 871,38 0,00 0,00 613 855,48 613 855,48 77 751,24 0,00 0,00 
zmniejszenie -218 897,60 -218 897,60 -218 897,60 -217 947,60 -950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 313 108,83 300 593,07 229 922,78 119 466,00 110 456,78 30 000,00 0,00 40 670,29 0,00 0,00 12 515,76 12 515,76 12 515,76 0,00 0,00 
po zmianach 34 032 058,64 33 405 687,40 27 165 117,73 23 560 952,35 3 604 165,38 510 000,00 312 028,00 5 418 541,67 0,00 0,00 626 371,24 626 371,24 90 267,00 0,00 0,00 

 80105  Przedszkola specjalne 

przed zmianą 822 364,91 822 364,91 812 875,71 737 253,37 75 622,34 0,00 9 489,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 60 000,00 60 000,00 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 882 364,91 882 364,91 872 875,71 797 253,37 75 622,34 0,00 9 489,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80115  Technika 

przed zmianą 11 105 402,83 10 569 298,59 10 482 198,59 8 998 441,59 1 483 757,00 0,00 87 100,00 0,00 0,00 0,00 536 104,24 536 104,24 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -118 547,60 -118 547,60 -118 547,60 -117 947,60 -600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 84 956,00 84 956,00 84 956,00 36 696,00 48 260,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 11 071 811,23 10 535 706,99 10 448 606,99 8 917 189,99 1 531 417,00 0,00 87 100,00 0,00 0,00 0,00 536 104,24 536 104,24 0,00 0,00 0,00 

 80116  Szkoły policealne 

przed zmianą 480 000,00 480 000,00 0,00 0,00 0,00 480 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 510 000,00 510 000,00 0,00 0,00 0,00 510 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80117  Branżowe szkoły I i II stopnia 

przed zmianą 1 380 157,80 1 380 157,80 1 380 157,80 1 321 250,25 58 907,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 20 000,00 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 1 400 157,80 1 400 157,80 1 400 157,80 1 341 250,25 58 907,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80120  Licea ogólnokształcące 

przed zmianą 4 313 057,51 4 313 057,51 4 312 157,51 3 881 279,60 430 877,91 0,00 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -100 350,00 -100 350,00 -100 350,00 -100 000,00 -350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 4 850,00 4 850,00 4 850,00 350,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 4 217 557,51 4 217 557,51 4 216 657,51 3 781 629,60 435 027,91 0,00 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 14 – Poz. 6948



 

 80140  Placówki kształcenia ustawicznego i 

centra kształcenia zawodowego 

przed zmianą 2 187 963,43 2 187 963,43 2 146 655,67 1 686 997,50 459 658,17 0,00 41 307,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 60 116,78 60 116,78 60 116,78 2 420,00 57 696,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 2 248 080,21 2 248 080,21 2 206 772,45 1 689 417,50 517 354,95 0,00 41 307,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80195  Pozostała działalność 

przed zmianą 5 906 728,37 5 828 977,13 451 105,75 91 000,00 360 105,75 0,00 0,00 5 377 871,38 0,00 0,00 77 751,24 77 751,24 77 751,24 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 53 186,05 40 670,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 670,29 0,00 0,00 12 515,76 12 515,76 12 515,76 0,00 0,00 
po zmianach 5 959 914,42 5 869 647,42 451 105,75 91 000,00 360 105,75 0,00 0,00 5 418 541,67 0,00 0,00 90 267,00 90 267,00 90 267,00 0,00 0,00 

851   Ochrona zdrowia 

przed zmianą 1 575 304,00 1 383 192,00 1 383 192,00 0,00 1 383 192,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 192 112,00 192 112,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -110 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -110 000,00 -110 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 1 465 304,00 1 383 192,00 1 383 192,00 0,00 1 383 192,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 82 112,00 82 112,00 0,00 0,00 0,00 

 85111  Szpitale ogólne 

przed zmianą 192 112,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 192 112,00 192 112,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -110 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -110 000,00 -110 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 82 112,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 82 112,00 82 112,00 0,00 0,00 0,00 

852   Pomoc społeczna 

przed zmianą 8 171 144,70 8 171 144,70 8 163 544,70 6 385 672,60 1 777 872,10 0,00 7 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 141 356,00 141 356,00 140 356,00 0,00 140 356,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 8 312 500,70 8 312 500,70 8 303 900,70 6 385 672,60 1 918 228,10 0,00 8 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85202  Domy pomocy społecznej 

przed zmianą 7 246 927,16 7 246 927,16 7 240 827,16 5 686 666,54 1 554 160,62 0,00 6 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 140 091,00 140 091,00 139 091,00 0,00 139 091,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 7 387 018,16 7 387 018,16 7 379 918,16 5 686 666,54 1 693 251,62 0,00 7 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85218  Powiatowe centra pomocy rodzinie 

przed zmianą 774 393,54 774 393,54 772 893,54 687 066,06 85 827,48 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 265,00 1 265,00 1 265,00 0,00 1 265,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 775 658,54 775 658,54 774 158,54 687 066,06 87 092,48 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

853   
Pozostałe zadania w zakresie 

polityki społecznej 

przed zmianą 2 412 735,70 2 412 735,70 2 282 436,86 1 746 795,15 535 641,71 128 511,84 1 787,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 15 461,48 15 461,48 5 861,00 5 861,00 0,00 9 600,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 2 428 197,18 2 428 197,18 2 288 297,86 1 752 656,15 535 641,71 138 112,32 1 787,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85311  Rehabilitacja zawodowa i społeczna 

osób niepełnosprawnych 

przed zmianą 128 511,84 128 511,84 0,00 0,00 0,00 128 511,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 9 600,48 9 600,48 0,00 0,00 0,00 9 600,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 138 112,32 138 112,32 0,00 0,00 0,00 138 112,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85321  Zespoły do spraw orzekania o 

niepełnosprawności 

przed zmianą 211 330,89 211 330,89 211 330,89 146 343,15 64 987,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 5 861,00 5 861,00 5 861,00 5 861,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 217 191,89 217 191,89 217 191,89 152 204,15 64 987,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 

przed zmianą 8 043 619,66 7 941 740,77 7 844 660,77 6 292 635,59 1 552 025,18 0,00 97 080,00 0,00 0,00 0,00 101 878,89 101 878,89 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -121 015,76 -121 015,76 -121 015,76 -108 500,00 -12 515,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 100 800,00 100 800,00 100 800,00 11 500,00 89 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 8 023 403,90 7 921 525,01 7 824 445,01 6 195 635,59 1 628 809,42 0,00 97 080,00 0,00 0,00 0,00 101 878,89 101 878,89 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 15 – Poz. 6948



 

 85403  Specjalne ośrodki szkolno-

wychowawcze 

przed zmianą 3 978 467,70 3 921 588,81 3 897 165,61 3 035 438,76 861 726,85 0,00 24 423,20 0,00 0,00 0,00 56 878,89 56 878,89 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -20 500,00 -20 500,00 -20 500,00 -20 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 28 500,00 28 500,00 28 500,00 3 500,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 3 986 467,70 3 929 588,81 3 905 165,61 3 018 438,76 886 726,85 0,00 24 423,20 0,00 0,00 0,00 56 878,89 56 878,89 0,00 0,00 0,00 

 85406  
Poradnie psychologiczno-

pedagogiczne, w tym poradnie 

specjalistyczne 

przed zmianą 1 128 093,82 1 113 093,82 1 111 893,82 989 791,54 122 102,28 0,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -14 000,00 -14 000,00 -14 000,00 -14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 9 300,00 9 300,00 9 300,00 8 000,00 1 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 1 123 393,82 1 108 393,82 1 107 193,82 983 791,54 123 402,28 0,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 

 85410  Internaty i bursy szkolne 

przed zmianą 944 396,86 914 396,86 914 396,86 686 740,81 227 656,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -86 515,76 -86 515,76 -86 515,76 -74 000,00 -12 515,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 63 000,00 63 000,00 63 000,00 0,00 63 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 920 881,10 890 881,10 890 881,10 612 740,81 278 140,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 

926   Kultura fizyczna 

przed zmianą 1 409 599,00 65 750,00 65 750,00 28 000,00 37 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 343 849,00 1 343 849,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 305 473,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 305 473,00 -1 305 473,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 104 126,00 65 750,00 65 750,00 28 000,00 37 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 38 376,00 38 376,00 0,00 0,00 0,00 

 92601  Obiekty sportowe 

przed zmianą 1 390 849,00 47 000,00 47 000,00 25 000,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 343 849,00 1 343 849,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 305 473,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 305 473,00 -1 305 473,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 85 376,00 47 000,00 47 000,00 25 000,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 38 376,00 38 376,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 86 991 034,49 76 167 323,69 66 937 654,92 51 647 771,56 15 289 883,36 732 531,84 2 219 126,46 6 241 510,47 0,00 36 500,00 10 823 710,80 10 823 710,80 1 013 211,27 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 809 636,36 -344 163,36 -343 463,36 -327 647,60 -15 815,76 0,00 -700,00 0,00 0,00 0,00 -1 465 473,00 -1 465 473,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 815 065,08 800 549,32 644 666,70 136 827,00 507 839,70 41 600,48 5 091,85 109 190,29 0,00 0,00 14 515,76 14 515,76 14 515,76 0,00 0,00 
po zmianach 85 996 463,21 76 623 709,65 67 238 858,26 51 456 950,96 15 781 907,30 774 132,32 2 223 518,31 6 350 700,76 0,00 36 500,00 9 372 753,56 9 372 753,56 1 027 727,03 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 16 – Poz. 6948



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr LIII/263/22 

Rady Powiatu Łęczyckiego 

z dnia 30 listopada 2022 r. 

Zmiana planu wydatków inwestycyjnych 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

600   Transport i łączność 7 636 555,40 - 50 000,00 7 586 555,40 

 60014  Drogi publiczne powiatowe 7 636 555,40 - 50 000,00 7 586 555,40 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 023 000,00 - 50 000,00 973 000,00 

   
Remont dróg powiatowych nr 2500E, 2503E w celu 
poprawy bezpieczeństwa ruchu drogowego na 

odcinku Mazew-Jarochówek, Olesice-Witonia 
50 000,00 - 50 000,00 0,00 

750   Administracja publiczna 0,00 2 000,00 2 000,00 

 75095  Pozostała działalność 0,00 2 000,00 2 000,00 

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 1 685,60 1 685,60 

   Dostępny Powiat Łęczycki 0,00 1 685,60 1 685,60 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 314,40 314,40 

   Dostępny Powiat Łęczycki 0,00 314,40 314,40 

801   Oświata i wychowanie 613 855,48 12 515,76 626 371,24 

 80195  Pozostała działalność 77 751,24 12 515,76 90 267,00 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 679,87 12 515,76 14 195,63 

   Na dobry start przedszkole równych szans  0,00 12 515,76 12 515,76 

851   Ochrona zdrowia 192 112,00 - 110 000,00 82 112,00 

 85111  Szpitale ogólne 192 112,00 - 110 000,00 82 112,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 169 000,00 - 110 000,00 59 000,00 

   

Modernizacja budynku ZOZ w Łęczycy w celu 

dostosowania do obowiązujących przepisów prawa 

poprzez  dobudowę  pawilonu centralnej 
sterylizatorni, bloku operacyjnego,  pracowni 

endoskopowej i oddziału intensywnego nadzoru 

medycznego -  program funkcjonalno- użytkowy 

50 000,00 - 50 000,00 0,00 

   
Wykonanie systemu ppoż w budynku ZOZ w 

Łęczycy - dokumentacja projektowa 60 000,00 - 60 000,00 0,00 

926   Kultura fizyczna 1 343 849,00 - 1 305 473,00 38 376,00 

 92601  Obiekty sportowe 1 343 849,00 - 1 305 473,00 38 376,00 

  6100 
Wydatki na zadania inwestycyjne realizowane ze 

środków otrzymanych z Rządowego Funduszu 
Inwestycji Lokalnych. 

1 343 849,00 - 1 305 473,00 38 376,00 

   
 Młodzieżowy sport dla Niepodległej w Powiecie 

Łęczyckim 1 343 849,00 - 1 305 473,00 38 376,00 

Razem 10 823 710,80 - 1 450 957,24 9 372 753,56 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 17 – Poz. 6948



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr LIII/263/22 

Rady Powiatu Łęczyckiego 

z dnia 30 listopada 2022 r. 

Zmiana planu przychodów budżetu powiatu 

Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

957 Nadwyżki z lat ubiegłych 4 431 793,22 - 3 062 300,51 1 369 492,71 

RAZEM 
4 762 121,51 -3 062 300,51 1 699 821,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 18 – Poz. 6948



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr LIII/263/22 

Rady Powiatu Łęczyckiego 

z dnia 30 listopada 2022 r. 

Zmiana planu dotacji udzielonych z budżetu powiatu dla jednostek sektora finansów publicznych 

Dział Rozdział Treść 
ogółem dotacje z tego: 

plan przed zmianą zmiana po zmianie podmiotowe przedmiotowe celowa plan przed 

zmianą zmiana celowa po 

zmianie 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 

710  Działalność usługowa 935 460,03  935 460,03   935 460,03  935 460,03 

 71012 
Zadania z zakresu geodezji i kartografii (dotacja na 

zadanie inwestycyjne realizowane przez Związek 
Powiatów Województwa Łódzkiego) 

935 460,03  935 460,03   935 460,03  935 460,03 

853  Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 
8 031,99 600,03 8 632,02   8 031,99 600,03 8 632,02 

 85311 
Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób 

niepełnosprawnych (dotacja dla Powiatu Kutnowskiego z 

przeznaczeniem dla WTZ) 8 031,99 600,03 8 632,02   8 031,99 600,03 8 632,02 

921  Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 
60 000,00  60 000,00   60 000,00  60 000,00 

 92116 Biblioteki (dotacja dla Miasta Łęczyca) 60 000,00  60 000,00   60 000,00  60 000,00 

OGÓŁEM 1 003 492,02 600,03 1 004 092,05   1 003 492,02 600,03 1 004 092,05 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 19 – Poz. 6948



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr LIII/263/22 

Rady Powiatu Łęczyckiego 

z dnia 30 listopada 2022 r. 

Zmiana planu dotacji udzielonych z budżetu powiatu dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 

Dział Rozdział Treść 

ogółem dotacje z tego: 

plan przed zmianą zmiana po zmianie 
dotacja podmiotowa 

plan przed zmianą 
zmiana 

dotacja 

podmiotowa po 

zmianie 

przedmiotowe dotacja celowa zmiana 
dotacja celowa po 

zmianie 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 

750  Administracja publiczna 
0,00  2 000,00 2 000,00      0,00 2 000,00 2 000,00 

 75075 
Promocja jednostek samorządu terytorialnego  (dotacja dla organizacji pożytku 

publicznego) 

 0,00 2 000,00 2 000,00      0,00 2 000,00 2 000,00 

755  Wymiar sprawiedliwości 
64 020,00  64 020,00     64 020,00  64 020,00 

  Nieodpłatna pomoc prawna     Dotacja dla organizacji pożytku publicznego 

64 020,00  64 020,00     64 020,00  64 020,00 

801  Oświata i wychowanie 
480 000,00 30 000,00 510 000,00 480 000,00 30 000,00 510 000,00     

 80116 Szkoły policealne 
480 000,00 30 000,00 510 000,00 480 000,00 30 000,00 510 000,00     

853  Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 

120 479,85 9 000,45 129 480,30 120 479,85 9 000,45 129 480,30     

 85311 
Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób niepełnosprawnych - Warsztaty Terapii 

Zajęciowej 

120 479,85 9 000,45 129 480,30 120 479,85 9 000,45 129 480,30     

Ogółem 
664 499,85 41 000,45 705 500,30 600 479,85 39 000,45 639 480,30 0,00 64 020,00 2 000,00 66 020,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 20 – Poz. 6948



Załącznik Nr 7 do uchwały Nr LIII/263/22 

Rady Powiatu Łęczyckiego 

z dnia 30 listopada 2022 r. 

Plan dochodów i wydatków  Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych 

Dochody 

Dział Rozdział § Treść Wartość 

758   Różne rozliczenia 38 376,00 

 75816  Wpływy do rozliczenia 38 376,00 

  6100 
Dofinansowanie ze środków 

Rządowego Funduszu Inwestycji 

Lokalnych 
38 376,00 

   Razem 38 376,00 

Wydatki 

Dział Rozdział § Treść Wartość 

926   Kultura fizyczna 38 376,00 

 92601  Obiekty sportowe 38 376,00 

  6100 

Wydatki na zadania inwestycyjne 

realizowane ze środków otrzymanych z 

Rządowego Funduszu Inwestycji 

Lokalnych 

38 376,00 

   
Młodzieżowy sport dla Niepodległej w 

Powiecie Łęczyckim 
38 376,00 

   Razem 38 376,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 21 – Poz. 6948


		2023-08-23T11:51:40+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




